  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              HYDRAULICKÝ LIS 660 Návod K Použití Tento Návod Je

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              hydraulický lis 660 návod k použití tento návod je součástí výrobku. v případě dotazů týkajících se výrobku kontaktujte: silfrade

             
                HYDRAULICKÝ LIS 660
   návod k použití
   Tento návod je součástí výrobku. V případě dotazů týkajících se
   výrobku kontaktujte:
   Silfradent
   Via G. Di Vittorio, 35-37
   47018 S. Sofia (Forli) Italia
   tel: #39 543 970684
   fax: #39 543 970770
   Podrobnosti o přístroji najdete na registračním štítku na zadní straně
   přístroje.
   Upozornění: Přemístěním štítku se záruka automaticky stává neplatnou.
   Pokud by se informace stávaly nečitelnými, požádejte Silfradent o
   další kopii registračního štítku.
   Úvod
   ====
   Výrobek, který jste zakoupili, byl vyroben v souladu se všemi zákony a
   příslušnými předpisy.
   Silfradent vám děkuje za zakoupení tohoto výrobku a je rád, že jste se
   stali součástí jeho početné klientely.
   Výrobek, který jste zakoupili, byl vyroben vysoce kvalifikovaným
   personálem s dlouholetými zkušenostmi.
   Pečlivě si pročtěte následující instrukce, abyste se zakoupeným
   výrobkem zacházeli správně a bez problémů.
   Účel návodu
   ===========
   Silfradent sepsal tento návod pro pomoc uživateli přístroje, pro
   zjednodušení nastavení a zacházení.
   Každý přístroj je opatřen kopií návodu a obsažené instrukce jsou v
   souladu se správným a bezpečným zacházením.
   Instrukce, které Silfradent vynechal, se vztahují k činnostem, které
   mohou být provedeny pouze odborným technikem oprávněným výrobcem.
   Před jakýmkoliv zacházením s přístrojem si obsluha musí nejprve
   pozorně přečíst tento návod a porozumět všem instrukcím v jednotlivých
   kapitolách.
   Přestože byl tento návod pečlivě kontrolován, žádáme vás, abyste nás v
   případě jakýchkoliv problémů či pochybnostech kontaktovali.
   Pro případ špatného pochopení překladu bude přiložen i originální
   italský návod.
   Takto zarámovaný text vyžaduje zvláštní pozornost, protože se týká
   upozornění na nebezpečí.
   Návod je nedílnou součástí zařízení a musí být uchován, dokud bude
   přístroj užíván.
   Návod uchovávejte na bezpečném, suchém místě blízko přístroje, aby byl
   v případě potřeby po ruce. Při poškození či zničení návodu si
   vyžádejte od výrobce novou kopii.
   Předchozí návod se týkal zařízení, které bylo v té době na trhu. Nový
   návod obsahuje více informací kvůli technologickému pokroku na
   výrobku, starý návod je ale stále použitelný.
   Výrobce není povinen aktualizovat předchozí výrobky či návody ani
   uznat škody způsobené nečinností přístroje.
   Upozornění
   Čísla udávaná v návodu jsou obecného charakteru a mohou se případ od
   případu lišit.
   Ochrana přístroje
   =================
   Přístroj nevyžaduje pro správné zacházení žádnou zvláštní péči či
   pozornost.
   Povrchově ošetřené části zaručují odolnost proti korozi i zachování
   vlastností použitých materiálů.
   Pokud není přístroj dlouhou dobu používán, měl by být uskladněn na
   bezpečném a suchém místě.
   Přístroj by měl být přikryt vhodnou látkou pro ochranu před prachem a
   vlhkostí.
   Upozornění
   ==========
   DŮLEŽITÉ!!!
   Silfradent neručí za žádné škody způsobené nesprávným zacházením s
   přístrojem.
   Kopie tohoto návodu je součástí každého přístroje.
   Pro správné zacházení se ujistěte, že dodržujete instrukce.
   Přístroj může být užíván jen k tomu, k čemu je podle návodu určen.
   Neshoda s instrukcemi v návodu vede k okamžitému ukončení záruky.
   U každé žádosti uveďte datum nákupu, typ přístroje a sériové číslo
   vyznačené na zadní straně přístroje. Přemístění tohoto štítku vede k
   okamžitému ukončení záruky.
   Všechny technické detaily udávají informace o přístroji. Společnost
   Silfradent má právo na upravení aktuálního návodu bez oznámení
   zákazníkovi.
   Úvod
   ====
   Tento návod se týká hydraulického lisu 660.
   Silfradent vám děkuje za vaši volbu!!
   =====================================
   Následující instrukce vám pomohou správně užívat přístroj.
   Prodejce i Silfradent by měli vlastnit kopii záručního listu.
   Před vybalením přístroje se ujistěte, že žádná jeho součást nechybí.
   Po opatrném vybalení všech částí je položte na stůl a ujistěte se, že
   nebyly během přepravy poškozeny. Pokud některé části poškozeny byly,
   ihned kontaktujte prodejce. Také se ujistěte, že byly z přístroje
   odstraněny všechny balicí materiály.
   Nyní postupujte dle instalačních instrukcí v tomto návodu.
   Vybavení
   ========
     * 
       Návod k použití
     * 
       Záruční list
   Bezpečnostní opatření
   =====================
   Důležité – hydraulický lis je přístrojem pro zubní laboratoř.
   Důležité – přístroj je určen pouze k užití v dentální oblasti.
   Přístroj může být užíván jen kvalifikovanými osobami seznámenými s
   účelem použití přístroje.
   Ujistěte se, že dodržujete následující instrukce:
     * 
       Přístroj instalujte na stabilním rovném povrchu.
     * 
       Nepoužívejte přístroj při zjištění závady.
   Přístroj vyvíjí tlak až 15000 kg, proto s ním musí být zacházeno se
   zvýšenou opatrností, jinak může být pro uživatele nebezpečný.
   Nikdy nezkoušejte lis blokovat cizím tělesem či rukama, bylo by to
   nebezpečné a zároveň by mohlo dojít k poškození přístroje.
   Popis
   =====
   Hydraulický lis pracuje na bázi hydraulického oleje (SAE 10). Tento
   olej umožňuje stlačení pístu, což vytváří tlak na kyvety umístěné pod
   hydraulickým lisem. Pohyb pístu je zajištěn pákou na mechanickém
   čerpadle. Minimální vzdálenost desek lisu je 2,5 cm. Tato vzdálenost
   může být regulována otáčením chromovaného šroubového pístu; maximální
   vzdálenost je asi 25 cm.
   Po nastavení tlaku udržuje přístroj zvolenou hodnotu.
   POZOR! Dejte pozor, aby měla deska pod lisem doporučenou nosnost,
   jinak riskujete poškození kyvet.
   Pro odstranění tlaku povolte kohout na boku. To způsobí rychlé
   uvolnění pístu.
   Instalace
   =========
   Přestože bylo při balení a přepravě dbáno zvýšené opatrnosti,
   zkontrolujte po vyjmutí z obalu stav přístroje. V případě jakéhokoliv
   poškození ihned kontaktujte dodavatele.
   Raději nevyhazujte obal od přístroje, protože by se mohl hodit v
   případě zpětného zasílání přístroje na kontrolu či opravu.
   DŮLEŽITÉ – nikdy nepokládejte přístroj dnem vzhůru, protože by mohlo
   dojít k prosakování oleje.
   Přístroj je připraven k použití, stačí zašroubovat páku mechanického
   čerpadla na své místo.
   Použití a údržba
   ================
   Jednoduchá mechanická struktura přístroje nevyžaduje při údržbě žádné
   speciální postupy. Pozor je třeba dávat jen na dodržení hodnoty
   nosnosti desky doporučené výrobcem kyvet. Na sílu hydraulického lisu
   660 stačí pracovat se stlačením mezi 4000 a 7000 kg. Tyto hodnoty
   zajišťují rovnoměrné stlačení a výborný výsledek práce bez poničení
   kyvet.
   Údržba
   ======
   Jak už bylo řečeno, přístroj nevyžaduje žádnou speciální péči. Může
   pracovat se všemi typy hydraulického oleje (SAE 10).
   Hlavní technické problémy
   =========================
     * 
       Co dělat, když přístroj neudržuje stejný tlak?
         1. 
           Zkontrolujte těsnící kroužek na mechanickém čerpadle a na
           pístu.
         2. 
           Zkontrolujte, zda kohout těsní a je řádně upevněn.
     * 
       Co dělat, když čerpadlo nevyvíjí žádný tlak?
         1. 
           Zkontrolujte, zda čerpadlo pohybuje vnitřním pístem.
         2. 
           Zkontrolujte, zda není olejová trubice ničím zablokována.
   Bezpečnostní pravidla
   =====================
     1. 
       Před provedením jakéhokoliv zásahu do hydraulické sítě
       doporučujeme kontaktovat nás či specializované středisko.
     2. 
       Neupravujte tlakoměr.
     3. 
       Vždy si ověřujte, že hladina oleje sahá pod speciální šroubový
       uzávěr.
   Pozor!!!
   ========
   V případě potřeby opravy přístroje kontaktujte specializované centrum
   a používejte jen originální náhradní díly.
   Technické údaje
   ===============
   Hmotnost: 28 kg
   Šířka: 22 cm
   Hloubka: 19 cm
   Výška: 48 cm
   Vzdálenost mezi dvěma vodícími sloupy: 12 cm
   Maximální vzdálenost mezi dvěma deskami: 25 cm
   Minimální vzdálenost mezi dvěma deskami: 2,5 cm
   Maximální kapacita: tři kyvety (např. Silfradent art. 110) ve třmenu
   (např. Silfradent 263)
   Maximální tlak/výkon: 15000 kg
   Likvidace starého přístroje
   ===========================
   Materiály užité k výrobě přístroje jsou pro životní prostředí částečně
   škodlivé, a proto musí být při zasílání přístroje do odpadu brány v
   potaz některá pravidla.
   Materiál třiďte podle druhu (např. železný materiál, guma, plast…).
   Protože některé součástky přístroje jsou velmi malé, mohou
   představovat před zasláním do odpadu riziko.
   Upozornění
   Součástky držte mimo dosah dětí a zvířat, protože mohou být
   nebezpečné.
   Při rozbití materiálu či jeho zasílání do odpadu dodržujte zákony
   státu, v případě potřeby kontaktujte oprávněné specializované
   společnosti.
   INTERDENT, 100 00 Praha 10, Foerstrova 12, tel/fax:274 814 404,
   [email protected], www.interdent.cz


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	2022-tehl-kel--atik--hracat--stenen_belgeler--20220110151410
	„MŁODY TECHNIK MŁODYM PRZEDSIĘBIORCĄ” PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ
	CAVANILLES 29 6ºB 28007 MADRID TEL 915016773 FAX 915020701
	RESOLUCION 1032016 DE 18 DE FEBRERO DE LA DIRECTORA
	MATERIAŁY DO WYKŁADU VI Z PRAWA DYPLOMATYCZNEGO I KONSULARNEGO
	UN VOLCÁN NOS AYUDA A TRABAJAR COMPETENCIAS EN CLASE
	IMIT INTERNATIONAL MEDICAL INFORMATICS & TELEMEDICINE MEETING IN THE
	MONTGOMERY COUNTY DEPARTMENT OF TRANSPORTATION LEAF VACUUM DISTRICT EXPANSION
	SIG SOFTWARE & CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA
	TC MALİYE BAKANLIĞI MUHASEBAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAYI  B070MGM02065011051
	BEIJING SNDA BEYOND INTERNATIONAL EXHIBITION CO LTD TEL 0086105979
	Empresa Plan de Prevención Contratas y Subcontratas Fecha Referencia
	GTBTNPER67  4  NOTIFICATION LA NOTIFICATION SUIVANTE EST
	ELSTOW ABBEY & CHURCH – A BRIEF HISTORY ELSTOW
	8 JURNAL PENGEMBANGAN MODEL KONSEPTUAL MANAJEMEN ALIH TUGAS (TASK
	METABOLIC RATE LABORATORY I  INTRODUCTION THE PROBLEM YOU
	HÅBO KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL SAMMANTRÄDESDATUM MILJÖ OCH TEKNIKNÄMNDEN 20040323 INNEHÅLLSFÖRTECKNING
	OREGON STATE BAR MINIMUM CONTINUING LEGAL EDUCATION  RULES
	12 REGLEMENT DE LA COMMISSION EXECUTIVE DU CONSEIL INTERAMERICAIN
	L E G E PRIVIND SUPRAVEGHEREA PIEŢEI ÎN CEEA
	MYTHBUSTING GOVERNMENT PROCUREMENT PRESENTED BY PROCUREMENT ASSISTANCE CANADA (PAC)
	NAZWAIMIĘ I NAZWISKO PRZEDSIĘBIORCY 1) …………………………………………… …………………………………………… …………………………………………… ……………………………………………
	LIST OF LAWYERS IN SANTA CRUZ DE TENERIFE PREPARED
	ANNEX 1 COMPLETE LIST OF EXAMINED SPECIMENS CUBA ORIENTE
	Aviso el Protocolo de Presentación de Escritos de Inicio
	RENTAL ACCOMMODATION SCHEME (RAS)  THE RENTAL ACCOMMODATION SCHEME
	IMPORTNÍ XMLROZHRANÍ S INZERCÍ PRO TIPCARS  POPIS JEDNOTLIVÝCH
	EL PARQUE NATURAL DEL SEÑORÍO DE BERTIZ PREVÉ OBTENER
	TEMA 8 SISTEMAS DE ECUACIONES PROBLEMAS EJERCICIO 1 SI
	EFECTOS DE LA PRIVATIZACIÓN DE LOS PUERTOS PARA LOS



			  

		  
			  	DOG FIGHTING – GAMBLING NJSA 2C3331A(6) DOG FIGHTING 
	PROEFPERSONENINFORMATIE CONTACTGEGEVENS MAASSTAD ZIEKENHUIS ALS U NOG VRAGEN HEEFT
	WSTĘPNE ZGŁOSZENIE DO PROJEKTU „POPRAWA JAKOŚCI POWIETRZA W MIEŚCIE
	RHEUMATIC DISEASES CLINICS OF NORTH AMERICA  VOLUME 25
	NOTA DE PREMSA UN LATERAL DE LA PLAÇA DE
	HIGHCALORIE HIGHPROTEIN SHAKE AND DRINK RECIPES FOR THE FOLLOWING
	GHTFSCN42012 (EDITION 2) FINAL DOCUMENT (REVISION OF GHTFSCN4 2011)
	TEMELJEM ČLANKA 391 I 358A ZAKONA O VLASNIŠTVU I
	CONTINUACIÓN DE LA RESOLUCIÓN NO 641 DE 14 DE
	PROPOSED SAC INVOLVEMENT 20172018 AUGUST 23 2017 (AM) FEBRUARY
	APPLICATION FOR AN UNABRIDGED DEATH CERTIFICATE UNABRIDGED DEATH CERTIFICATES
	COLLIGUAYA INTEGERRIMA (EUPHORBIACEAE) UNA ESPECIE MEDICINAL YO TOXICA DE
	TRIBUNAL ADUANERO NACIONAL EXPEDIENTE Nº 2006 230 VOTO Nº
	FOCUSED ASSESSMENT PROGRAM EXHIBIT 4F US CUSTOMS AND BORDER
	 MARIO LUNGO LA EXPANSIÓN DEL AREA METROPOLITANA DE
	JUAN RUIZ DE TORRES  UN VERSO ¿JUSTIFICA UN
	ZAŁĄCZNIK NR 2 INFORMACJE DOTYCZĄCE KORZYSTANIA Z PRAWA ODSTĄPIENIA
	EVENTING IRELAND MUNSTER REGION FORM OF APPOINTMENT OF A
	NB MILOSAVLJEVIĆ I SAR SINTEZA I KARAKTERIZACIJA SEMIINTERPENETRIRAJUĆIH MREŽA
	PEDOMAN PENULISAN SKRIPSI FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN HUMANIORA PROGRAM



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  